

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	NKP SZ Telč – oprava omítek a výmalba m. č. 129, 130, 132, 133
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

Verze

Popis	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Zadavatel	
Uchazeč	Starkon a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Zakázka:

NKP SZ Telč – oprava omítek a výmalba m. č. 129, 130, 132, 133

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
S: Stavba	162 712	3,0	34 170	196 881
SO_01: Stavební objekt 01	162 712	3,0	34 170	196 881
006: Úpravy povrchu	67 600	2,4	14 196	81 795
009: Ostatní konstrukce a práce	22 634	0,0	4 753	27 388
099: Přesun hmot HSV	8 167		1 715	9 882
784: Malby	58 053	0,6	12 191	70 244
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	6 258		1 314	7 572
Celkem (bez DPH)	162 712,00			
DPH	34 169,52			
DPH 21 % ze základny: 162 712	34 169,52			
Celkem (včetně DPH)	196 881,52	CZK		

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Stavba								162 712
SO_01: Stavební objekt 01								162 712
006: Úpravy povrchu								67 600
1.	SP	612315421		Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % předpoklad 30% z celkové plochy stěn <i>378,781*0,5</i>	m2	189,391	150,00	28 409
2.	SP	611315421		Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % předpoklad 30% z celkové plochy stropů <i>míst. č. 129,130,132,133</i> <i>(1,6*(170,94+20,92+43,41+38,41))*0,5</i>	m2	218,944	179,00	39 191
009: Ostatní konstrukce a práce								22 634
3.	SP	949101111		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 <i>míst. č. 129,130,132,133</i> <i>170,94+20,92+43,41+38,41</i>	m2	273,68	64,00	17 516
15.	SP	978011121		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 % předpoklad 30% z celkové plochy stropů <i>míst. č. 129,130,132,133</i> <i>(1,6*(170,94+20,92+43,41+38,41))*0,5</i>	m2	218,944	13,00	2 846
16.	SP	978013121		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 % předpoklad 30% z celkové plochy stěn <i>m.č. 129</i> <i>(2,15*(7,6+23,4+7,0+23,3))*0,5</i> <i>(1,9*(1,5+1,5+1,5))*0,5</i> <i>(1,6*(2,0+2,0+2,0)-2,0*2,0)*0,5</i> <i>((3,7+3,6+3,5)*(1,5+1,5+1,5))*0,5</i> <i>m.č. 130</i> <i>(2,15*(3,085+6,1+3,4+6,2))*0,5</i> <i>((0,85+0,53)*2,15-0,9*2,0)*0,5</i> <i>(2*1,09*2,15)*0,5</i> <i>(-0,9*2,59)*0,5</i> <i>m.č. 132</i>	m2	189,39	12,00	2 273

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
				(2,15*(4,3+8,5+4,3+8,6))*0,5 (2,15*(2*1,0+4*0,4+4*0,85))*0,5 (1,0*(1,8+1,8+1,8))*0,5 (1,2*(1,6+1,6+1,6))*0,5 m,č, 133 (2,15*(4,2+8,5+8,5+4,2))*0,5 (1,1*(2,0+1,5+2,0)-0,9*2,0)*0,5					
099: Přesun hmot HSV								8 167	
4.	SP	998017001		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,404	1 050,00	2 524	
6.	SP	997013211		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,633	1 000,00	1 633	
7.	SP	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,633	288,00	470	
8.	SP	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,633	12,00	20	
9.	SP	997013609		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,495	950,00	3 320	
10.	SP	997002611		Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,633	122,00	199	
784: Malby								58 053	
11.	SP	784111003		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m 378,781+437,888	m2	816,669	6,00	4 900	
12.	SP	784181003		Jednonásobné pačkování v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m předpoklad 30% z celkové plochy stěn 816,699*0,5	m2	408,35	18,00	7 350	
13.	SP	784312023		Dvounásobné bílé vápenné malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	816,669	33,00	26 950	
13.	SP	784161303		Lokální vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m předpoklad na 30% z celkové plochy počet 1ks/m2 819,669*0,5	kus	409,835	46,00	18 852	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								6 258	
18.	ON	07		Zařízení staveniště	%	4,0	1 564,54	6 258	